號
限年存

檔
保

臺北榮民總醫院函

地址: ll2l7臺北市北投區石牌路二段20l

號

聯絡人:莊曜暄

聯絡電話: ﹙02﹚287l-2l2l﹟l049﹟294

電子信箱:yhchung3﹫vghtpe.gov.tw

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國lll年7月22日

發文字號:北總教字第lll0400525號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:女口文﹙A5l0l0000Plll0400525000062﹣l.pdf﹚裝

檢送本院辦理「全國實證標竿學習研討會」活動資訊’惠

請貴院協助轉知所屬單位同仁,鼓勵踴躍報名參加,請查

主旨

昭。
』﹨b﹨

說明:

一﹑來自全臺各個實證醫學領域的專家學者,針對實證醫學的

教學﹑研究、臨床照護之實證轉譯與實證指引進行精彩的

實務經驗分享。本會議期能提供大家針對實證議題進行交

流與討論,盼能縮小學術與臨床間的差距,共同提昇實證

醫學專業知識與醫療品質。

二、報名方式:綢址https:∕∕reurl.cc∕ZAxDD6。

三﹑時間∕ lll年8月 l3 日 （星期六﹚ 8 : 00-l7 : 30。

四、報名截止日期∕即日起至lll年8月 l 日或額滿為止

（視情汎開放現場報名﹚地點∕臺北榮總介壽堂。

五﹑詳細議程請見附件。

官丁

線

蠱咄臭定
＝︻＝左

正本:各醫療大專院所

馴本:慕…醫…∣ 臺∣
6吐

q
』
L

刁
〔
7
卜!

Ⅱ
﹄

Ⅲ
α

『
『
∣

第l頁’共l頁

主辦單位 臺北榮民總醫院教學部實證醫學中心、台灣實證醫學學會

想了解最新最實用的實證醫學知識嗎？來自全臺各個實證醫學領域的
專家學者，針對實證醫學的教學、研究、臨床照護之實證轉譯與實證
指引進行精彩的實務經驗分享，提供大家交流討論的平台! 相信必能提
昇您在實證教學、研究與臨床上的專業，讓您大有收穫！

標竿學習研討會

2022/08/13 (六) 臺北榮民總醫院
介壽堂

開幕致詞

08 : 20 – 08 : 40 陳威明院長、吳俊穎理事長、

郭耿南名譽理事長

08 : 40 – 09 : 00

實證醫學與醫療品質 講師 : 鄭浩民主任

09 : 00 – 10 : 15

實證教學與研究 (一)

主持人 : 鄒樂起醫師

講師 : 杜裕康所長、許晉譯主任、紀景琪教授

10 : 30 – 11 : 45

實證實踐經驗

主持人 : 曹彥博醫師

講師 : 陳計伶安寧共照師、張乃中醫檢師、林家潔藥師

13 : 00 – 14 : 15

實證教學與研究 (二)

主持人 : 徐德福主任

講師 : 穆佩芬教授、曹彥博醫師、陳杰峰主任

14 : 15 – 15 : 30

實證臨床指引

主持人 : 林小玲督導長

講師 : 陳可欣執行長、胡芳文副護理長、洪世欣副主任

15 : 45 – 17 : 00

臨床實證決策

主持人 : 鄭浩民主任

講師 : 劉人瑋主任、李周憲主任、林進偉醫師

詳細課程內容與報名課程
可參閱 QR Code 課程

主持人 : 吳俊穎理事長

17 : 00 – 17 : 10

閉幕致詞
楊盈盈主任

2022.07